О корректировке ставок Единого таможенного тарифа Таможенного союза в
отношении отдельных видов сельскохозяйственной техники

Утративший силу
Решение Комиссии таможенного союза от 17 августа 2010 года № 371. Утратило
силу решением Комиссии таможенного союза от 9 декабря 2011 года № 859
      Сноска. Утратило силу решением Комиссии таможенного союза от
09.12.2011  (вступает в силу с 01.01.2012).№ 859
      Комиссия  Таможенного  союза  решила:
      1. Установить  ввозных таможенных пошлин Единого таможенного ставки
тарифа Таможенного союза (  к Решению Комиссии приложение № 1
Таможенного союза от 27 ноября 2009 г.№ 130) на отдельные виды
сельскохозяйственной техники согласно Приложению.
      2. Настоящее Решение вступает в силу через 30 календарных дней после его
официального опубликования Комиссией Таможенного союза.
Члены Комиссии Таможенного союза:
О т  Р е с п у б л и к и
Беларусь

О т  Р е с п у б л и к и
Казахстан

О т  Р о с с и й с к о й
Федерации

А. Кобяков У. Шукеев И. Шувалов

П р и л о ж е н и е
к  Р е ш е н и ю  К о м и с с и и
Т а м о ж е н н о г о  с о ю з а
от 17 августа 2010 г. № 371

СТАВКИ
ввозных таможенных пошлин

К о д
ТН ВЭД Наименование позиции

Ставка ввозной таможенной
пошлины (в процентах от
таможенной стоимости либо в
евро, либо в долларах США)

8428 90 710 0
– – – разработанные для навески
на сельскохозяйственные
тракторы

5

8428 90 790 0 – – – – прочие 5

8436 10 000 0
– машины и механизмы для
приготовления кормов для
животных

5

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан